

Materiale intretinere

I.D.: 70744683

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 942,02 RON - 942,02 RON

Descriere: AC achizitioneaza materiale intretinere, constand in: -FIR MOTOCOSITOARE 3MM 4X9.24=36.97 -DISC MOTOCOSITOARE 1X15.13=15.13 -LANCE POMPA 1X16.81=16.81 -PLASA UMBRIRE 10M 6X54.62=327.73 -BUTUC YALA 80 EGAL 3X20.17=60.5 -LACAT 38MM 5X6.72=33.61 -COLTAR METALIC 4X2.52=10.08 -BURGHIU PT METAL 1X9.24=9.24 -COADA LEMN UNELTE 2X10.93=21.85 -BURGHIU PT METAL 1X8.4=8.4 -CHEIE TUBULARA 1X7.56=7.56 -LANT DRUJBA 1X42.02=42.02 -CANCIOC 1X18.49=18.49 -SPACLU INOX 2X10.09=20.17 -CLESTE 2X25.21=50.42 -MISTRIE 2X7.57=15.13 -SARMA BOBINA 8X6.72=53.78 -SURUBURI 4X1.68=6.72 -DIBLURI 6X2.52=15.13 -PERIE FLEX 1X13.45=13.45 -BROASCA USA 1X54.62=54.62 -DISC DEBITAT Q125 3X5.04=15.13 -PATENT 1X25.21=25.21 -SFOARA ML 20X1.26=25.21 -BANDA DELIMITARE 1X13.45=13.45 -MANUSI PROTECTIE 6X4.2=25.21
